
ZARZĄDZENIE Nr 2281/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu udostępniania informacji publicznej 

oraz informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystywania.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), art. 3 ustawy z dnia 11 sierpnia 

2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego 

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 1524), § 58–64 Statutu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XL/428/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 4 września 1996 r. w sprawie Statutu 

Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 7272) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 354/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie sposobu udostępniania informacji publicznej oraz informacji sektora publicznego 

w celu ponownego wykorzystywania - w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Koordynator nie nadzoruje udostępniania przez Urząd otwartych danych w portalu 

danych, prowadzonym przez ministra właściwego do spraw informatyzacji oraz danych 

przekazywanych na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2022/868 z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie europejskiego zarządzania danymi 

i zmieniającego rozporządzenie (UE) 2018/1724 (aktu w sprawie zarządzania danymi) 

(Dz. Urz. UE L 152 z 03.06.2022, str. 1, z późn. zm.1).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA

1 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. UE L 132 z 17.05.2023, 

str. 89.


